
UCHWAŁA NR XXXVII/313/2017
RADA GMINY ZBUCZYN

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komulanymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 201) i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/223/2013 Rada Gminy Zbuczyn z dnia 18 czerwca 2013 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. 
poz. 8851 z póżn. zm.) wprowadza się następującą zamianę:

1) Wiersz lp. 16 otrzymuje brzmienie :

16 Kwasy Walczuk Agnieszka

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Sanisław Kondraciuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 6818


		2017-08-18T10:07:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




